

Hegnetto ApS
Erantisvej 10
8763 Rask Mølle
CVR-nr. 26015197

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Jan Stenild-Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hegnetto ApS
Erantisvej 10
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 26015197
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Stenild-Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel mv. som agent for en række producenter af vægbeklædning, tekstiler etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 113 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		211.829	164.951
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(60.000)
Driftsresultat		151.829	104.951
Andre finansielle indtægter		(809)	0
Resultat før skat		151.020	104.951
Skat af årets resultat	2	(38.508)	(25.374)
Årets resultat		112.512	79.577
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		6.712	(23.823)
		112.512	79.577

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.870	103.645
Andre tilgodehavender		14.567	9.224
Tilgodehavender		23.437	112.869
Likvide beholdninger		718.246	608.996
Omsætningsaktiver		741.683	721.865
Aktiver		741.683	721.865

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		467.443	460.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		698.243	689.131
Skyldig selskabsskat		36.148	25.444
Anden gæld		7.292	7.290
Kortfristede gældsforpligtelser		43.440	32.734
Gældsforpligtelser		43.440	32.734
Passiver		741.683	721.865

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	460.731	103.400	689.131
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	6.712	105.800	112.512
Egenkapital ultimo	125.000	467.443	105.800	698.243

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.148	25.374
Regulering vedrørende tidligere år	(1.640)	0
	38.508	25.374
